ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG …………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 11, ngày       tháng     năm 2024

ĐĂNG KÝ PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG ĐIỆN NĂM 2024
Kính gửi: Ủy ban nhân dân Quận 11

1. Tình hình chung:

Trường có cơ sở hạ tầng gồm :
- Trệt:      quạt trần.

- Tầng 1:     máy vi tính,      máy lạnh,     quạt trần.
- Tầng 1:     máy vi tính,      máy lạnh,     quạt trần.

- Hội trường:        máy lạnh,       quạt trần.
	Thực hiện năm trước
	Dự báo năm 2024
	Phương án sử dụng tiết kiệm (5%)
	Trong đó

	Quý 1
	Quý 2
	Quý 3
	Quý 4

	Điện (Kwh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (Kwh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (Kwh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (Kwh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (Kwh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (Kwh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (Kwh)
	Số tiền (đồng)

2. Đăng ký phương án sử dụng điện năm 2024:

Mẫu 1